
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Р З ' к А '/п н *  20/9  р. Новоайдар

Про відзначення Міжнародного дня 
визволення в’язнів фашистських таборів

Відповідно до статті 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», згідно рішення сесії Новоайдарської районної ради від 21 грудня 
2018 року № 22/2 «Про затвердження переліку загальнорайонних заходів на 2019 
рік, які фінансуються за рахунок районного бюджету» з метою належного 
вшанування громадян, які в роки Другої світової війни постраждали від 
нацистських переслідувань, виховання у молоді поваги до історичного минулого 
України, увічнення пам’яті про загиблих та з нагоди відзначення Міжнародного 
дня визволення в’язнів фашистських концтаборів, з о б о в ’ я з у ю :

1. Сектору з питань комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації придбати вінок на суму 1000,00 гривень (одна тисяча 
гривень 00 коп).

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарат) 
райдержадміністрації провести витрати на придбання вінка за рахунок коштів, 
передбачених на проведення загальнорайонних заходів по КПКВК 0214082 в 
сумі 1000,00 грн. (Одна тисяча гривень 00 коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Новикову Т.В.

Г олова В. СЕРГІЄНКО


